

# Årsredovisning

för

## GEMO Golv AB

556998-7349

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i GEMO Golv AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-05-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Trelleborg 2023-05-31

Ivana Pahlsson

*Ivana Pahlsson*

**Årsredovisning**  
för  
**GEMO Golv AB**

556998-7349

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för GEMO Golv AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Golvläggning och därmed förenlig verksamhet.

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat på grund av sämre orderingång.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	226	570	263	313
Resultat efter finansiella poster	-3	0	0	0
Soliditet (%)	9,3	12,2	10,6	11,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-20 203	293	<b>30 090</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:		293	-293	<b>0</b>
Årets resultat			-3 418	<b>-3 418</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-19 910</b>	<b>-3 418</b>	<b>26 672</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-19 909
årets förlust	-3 418
	<b>-23 327</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-23 327
	<b>-23 327</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		225 924	569 515
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>225 924</b>	<b>569 515</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-16 989	-220 921
Övriga externa kostnader		-209 743	-327 080
Personalkostnader	2	-2 640	-20 145
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-229 372</b>	<b>-568 146</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 448</b>	<b>1 369</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		29	-1 076
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>29</b>	<b>-1 076</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 419</b>	<b>293</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 419</b>	<b>293</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 418</b>	<b>293</b>

202307042739Z

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	63 267	63 267
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>63 267</b>	<b>63 267</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>63 267</b>	<b>63 267</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		26 500	10 000
<b>Summa varulager</b>		<b>26 500</b>	<b>10 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 005	8 242
Övriga fordringar		26 852	34 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 498	68 808
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>163 355</b>	<b>111 425</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		32 981	62 756
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>32 981</b>	<b>62 756</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>222 836</b>	<b>184 181</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>286 103</b>	<b>247 448</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-19 909

-20 203

Årets resultat

-3 418

293

**Summa fritt eget kapital**

**-23 327**

**-19 910**

**Summa eget kapital**

**26 673**

**30 090**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

252 930

210 857

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 500

6 501

**Summa kortfristiga skulder**

**259 430**

**217 358**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**286 103**

**247 448**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 20 procent årlig avskrivning

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Leasad tillgång	79 267	79 267
Inköp leasad tillgång	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>149 267</b>	<b>149 267</b>
Ingående avskrivningar	-86 000	-70 000
Årets avskrivningar	0	-16 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-86 000</b>	<b>-86 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>63 267</b>	<b>63 267</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Trelleborg 2023-05-31

Ivana Pahlsson

*Ivana Pahlsson*